Raiden 3-21kim/Kalani Post Top
Adaptor 76mm

Artikelnummer 2824176 SYLVANIA

CE R

Post top adapter for 76mm diameter poles, compatible with 3/8/12/21 kim Raiden and all Kalani. Weight: 2.9kg.
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General data Physical data
Raiden 3-21klm/Kalani Lengte (mm) 290
Productnaam Post Top Adaptor 76mm 9 |
Technologie Toebehoren Breedte (mm) | 22
Type accessoire Mounting Hoogte (mm) | 10
Type of accessory Adapter Gewicht (kg) | 2.9

Algemene toepassing Logistiek & Industrie

ETIM klasse EC002557
E-nummer FI 4579269
Garantie 5 jaar
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Raiden 3-21klim/Kalani Post Top

Adaptor 76mm

Artikelnummer 2824176

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

5025768241767

31.0

13.0

12.0

15025768241764

2
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28.0

14.0
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